
UCHWAŁA NR XXXIX/301/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 29 lipca 2005r. 

w sprawie: wyrażenia woli przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Stry ków 

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591. z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62. poz. 558. Nr 113. poz. 
984. Nr 153. poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 . oraz z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz 1203) 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wyraża wolę przyjęcia darowizny od osoby fizycznej. 

2. Przedmiotem darowizny będzie wartość utwardzonej części drogi gminnej 
Cesarka - Sosnowiec Pieńki, wykonanej i sfinansowanej przez osobę fizyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 

Pod v/2glądem formalno-prawnym 

radca prawny 
Ł d - M - 1 1 8 4 


